
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1303 | tel.: +420 605 221 429 | e-mail: dankova@jamu.cz 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 25. 6. 2020 

 

POZVÁNKA K ZÁPISU NA DIVADELNÍ FAKULTU JAMU 

Úspěšně jste vykonal(a) přijímací zkoušku a vyhověl(a) všem požadavkům pro přijetí ke studiu, 

tímto Vás zveme k zápisu do studia. K zápisu přineste prostou kopii maturitního vysvědčení 

(pokud jste maturitní vysvědčení vkládali do přihlášky, nosit ho nemusíte) 

Zápis ke studiu se koná 26. června 2025 v 1000 hod. v budově Divadelní fakulty JAMU 

(Mozartova 1, Brno) v místnosti č. 104. Zápis je pro všechny uchazeče povinný!  Výuka začíná  

1. října 2025. Před zahájením výuky, v průběhu měsíce září, mohou probíhat vstupní soustředění 

či jazykové kurzy, o jejichž případném konání a termínech budete informován(a) vedoucím 

Vašeho ateliéru. Počítejte s těmito kurzy v měsíci září při plánování svých prázdnin, neboť jsou 

pro studenty 1. ročníků povinné.  

30. září – 2. října probíhá kurz studijní připravenosti, který je pro všechny studenty povinný, na 

kurz navazuje imatrikulace, popřípadě další akce.  

2. října 2025 proběhne Vaše slavnostní imatrikulace. 

 

Upozorňuji na skutečnost, že si můžete podat žádost o ubytování na kolejích, žádost je možné 

podat od 1. května 2025 do 30. června 2025.  Přihláška (žádost) se podává elektronicky na této 

adrese: https://www.jamu.cz/prihlaska-na-koleje/). pro případné dotazy kontaktujte provozní 

kolejí paní Tamaru Novotnou (tnovotna@jamu.cz) Přihlášku (žádost) o ubytování na kolejích 

vyplňte ihned na začátku května, kapacita lůžek je omezená.  

 

Studentem Divadelní fakulty se stáváte dnem zápisu 

Pokud již nyní víte, že jste byl(a) přijat(a) na jinou vysokou školu, jíž dáte přednost, prosím, 

informujte o tom studijní oddělení obratem, zbytečně byste zůstali vedeni v matrice studentů, 

což by vás při dalším studiu mohlo dostat do platební povinnosti. Zároveň byste zabírali místo  

mailto:dankova@jamu.cz
https://www.jamu.cz/prihlaska-na-koleje/
mailto:tnovotna@jamu.cz


Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1303 | tel.: +420 605 221 429 | e-mail: dankova@jamu.cz 

 

 

 

 

 

 

 

uchazeči, který se nedostal z kapacitních důvodů. Stejně tak informujte studijní oddělení o tom,  

kterou specializaci jste si ke studiu samotnému vybral/a v případě, že jste byl/a přijat/a na více 

specializací v rámci Divadelní fakulty. 

V souvislosti s Vaším přijetím ke studiu na Divadelní fakultě JAMU Vás upozorňujeme na 

skutečnost, že pokud jste již studoval/a a nedokončil/a studia na jiné vysoké škole, může se na 

Vás (podle §58 zákona o vysokých školách č. 111/1998 Sb., v platném znění a dle sdělení rektora 

JAMU č. 7/2025) vztahovat povinnost platit poplatek za studium, a to: 

Poplatek za delší dobu studia 

Poplatek za delší dobu studia dle § 58 odst. 3 zákona o vysokých školách a čl. 104 Statutu JAMU 

činí za každých dalších započatých šest měsíců studia 22 300 Kč. Poplatek za delší dobu studia 

studenta, jemuž k úspěšnému absolvování studia v příslušném studijním programu zbývá k 

prvnímu dni dalších šesti měsíců studia vykonat již jen státní závěrečnou zkoušku nebo její část, 

činí za každých dalších započatých šest měsíců studia 7 500 Kč.  

O povinnosti platit poplatek za studium a o jeho přesné výši Vás bude (v případě, že se na Vaše 

studium bude poplatek vztahovat) informovat studijní oddělení rektorátu oulehlova@jamu.cz  

 

Vaše UČO (univerzitní číslo osoby) + heslo pro první přihlášení do Informačního systému JAMU 

dostanete na zápisu. 

Pro lepší orientaci ve studiu navštivte odkaz na stránkách  

https://is.jamu.cz/do/jamu/2490278/2490346/Pruchod_studiem.qwarp 

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, obraťte se na mě na níže uvedených kontaktech. 

S pozdravem 

Mgr. Darina Daňková 

Vedoucí studijního oddělení DF JAMU  

mailto:dankova@jamu.cz
mailto:oulehlova@jamu.cz
https://is.jamu.cz/do/jamu/2490278/2490346/Pruchod_studiem.qwarp

